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HEC LLENGE SHPK (BIZNES | VOGEL)

Bilanci Kontabel

dt. 10.03.2014 09.53.40 dt 02/01/2013 - 08/11/2013 fage 1172
Nr. Pershkrimi i elemeteve Ref. Viti Ushtrimor Viti Paraardhes
AKTIVET
| Aktivet Afatshkurtra 1
1 Mjete Monetare 2 614,712.76
2 Derivative dhe Aktive Financiare te Mbajtura 3
(i) Derivativet 4
(ii) Aktivet e mbajtura per tregetim 5

Totali 614,712.76
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra T
(i) Llogari / kerkesa te arketueshme 8
(ii) Llogari / kerkesa te tjera te arketueshme 9 46,250.00
(iii) Instrumente te tjera borxhi 10
(iv) Investime te tjera financiare 11
Totali 46,250.00
4 Inventari 13
(i) Lendet e para 14
(i) Prodhim ne proces 18
(iii) Produkte te gatshme 16
(iv) Mallra per rishitje 17
(v) Parapagesat per furnizime 18
Totali
5 Aktive biologjike afatshkurtra 20
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje 21
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 22
Totali
AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA (I) 660,962.76 0.00
Il Aktivet Afatgjata 24
1 Investimet financiare afatgjata 25
(i) Aksione dhe pjesemarje te tjera ne njesi te kont. 26
(ii) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 27
(iii) Aksione dhe letra me vlere 28 6,984,000.00 6,984,000.00
(iv) Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 20
Totali 6,984,000.00 6,984,000.00
2 Aktive afatgjata materiale 31
(i) Toka 32
(ii) Ndertesa 33
(iii) Makineri dhe pajisje 34
(iv) Aktive te tjera afatgjata materiale (me viere kon) B
Totali
3 Aktive biologjike afatgjata 37
4 Aktive afatgjata jomateriale 38
(i) Emri i mire 39
(ii) Shpenzimet e zhvillimit 40
(iif) Aktive te tjera afatgjata jomaterjale 41 .......41,904,000.00  41,904,000.00
Totali 41,904,000.00 41,904,000.00
5 Kapital aksionar i papaguar 43
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 44
Totali
AKTIVEVET TOTALE AFATGJATA (ll) 48,888,000.00 48,888,000.00
Total Aktive 49,548,962.76 48,888,000.00
DETYRIMET DHE KAPITALI
| Detyrimet afatshurtra 47
1 Derivativet :g HEC LLENGE
2 Huamarrjet .
(i) Huate nga bankat dhe institucione krediti 50 &L?aj:szi 1r ??10 111 rz;rje
(ii) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata 51 : |
(iii) Bono te konvertueshme 52
Totali
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HEC LLENGE SHPK (BIZNES | VOGEL)

10.03.2014 09.53.40

Bilanci Kontabel

dt 02/01/2013 - 08/11/2013

fage 2/ 2

Nr. Pershkrimi i elemeteve Ref. Viti Ushtrimor Viti Paraardhes
3 Huate dhe parapagimet 54
(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 55 0.00
(ii) Te pagueshme ndaj punonjesve 56 (259,363.00) (60,183.00)
(iii) Detyrime tatimore 57 (99,073.30) (18,908.00)
(iv) Hua te tjera 58 (812,103.65)
(v) Parapagimet e arketuara 59
(vi) Detyrime te tjera 59
(1,170,539.95) (79,091.00)
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 61
5 Provizionet afatshkurtra 62
Totali o
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I) (1,170,539.95) (79,091.00)
Il Detyrimet afatgjata 64
1 Huate afatgjata 65
(i) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 66
(i) Bonot e konvertueshme BT
Totali
2 Huamarrje te tjera afatgjata 69
3 Provizionet afatgjata 70
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra L
Totali
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (II) 0.00 0.00
Il Kapitali 74
1 Aksionet e pakices 75
2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme 76
3 Kapitali aksionar Vil4 (6,984,000.00) (6,984,000.00)
4 Primi i aksionit 78 (41,904,000.00) (41,904,000.00)
5 Aksionet e thesarit (Negative) 79
6 Rezerva statusore 80
7 Rezerva ligjore 81
8 Rezerva te tjera 82
9 Fitimet e pashperndara 83 79,091.00 79,091.00
10Fitimi (Humbja) evitit financiar 8 43048619 .
Totali (48,378,422.81) (48,808,909.00)
TOTALI | KAPITALIT (Ill) (48,378,422.81) (48,808,909.00)
Total Pasive (49,548,962.76) (48,888,000.00)
Total 0.00 0.00
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'Pershkrimi i elemeteve

. EViti”iJshtrimor 2013 Viti Ushtrimor 2012 ‘
1 Shitjet neto . R _
2 Te ardhura te tjera :
3 Ndryshime ne inventarin e produkte\;e te gateshrhe dhe punes ne ';7 |
| proces |
4 Punae kryer nga njesite"ékonornike rapértuese per qelﬁﬁlét e veta B 7
‘ dhe e kapitalizuar
|5 Mallrat lendet e para dhe sherbimet 7 | ] N
6 Sﬁpénzune te tjera ngg Qéprirntarite e shfi}%ezimit ] 92,098.96
'f B Léhpenziméwtei i;)-ter_éo;xelit - | V ]
>7.177‘Pagét' - - - ~ 230,500.00/ 67,773.00
72 ‘Shpenzimet e sigurimeve shoqerore 7 38,490.00| 11,318.00
'ﬁrshpenziirini‘et per. per;sibﬁgt o - *‘.
8 Amortizimi dhe shpenzime per t'u shpem&ére ) N |
Fitim (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit  361,088.96| 79,091.00
|
‘11 |Te ardhurat dhe shpenzﬂirr;lét' financiare nga njésite; kontrolluara I
L
12 ?Te ardhurat dhe shpenzimet financiare T |
13 Te ardhurat &Hé”éhégggixiiet financiare ( te panjohura ) -  69,699.95 h B
'13.1 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera |
‘ financiare afatgjata
13.2 Te ardhurat dhe shpénéiﬁlei 1:1ga interesat o
13.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit (302.72)
'13.4 |Te ardhurat dhe Shpenzimet e tjera financiare |
Totali i te ardhurave dhe shpénzimeve financiare (13.1 +/_-‘13.: A69,397.23| B
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-14) 430,486.19 | 7’9,0591.0&
16  Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ) 7
Fitim (humbja) neto e vitit financiar (15-16) 430,486.19 ~79,091.00
18 Pjese e fitimit neto i)er aksioneret e shogerise meme 7 N
19 | Pjese e fitimit neto per aksioneret e pakices N ) | o -
I ‘TOTALII . ‘ 430,486.19 79,091.00




HEC LLENGE (BIZNES I VOGEL)

Pasqyra e Fluksit te Parase ( Metoda Indirekte )

L22125012H

08 Nentor 2013

31 Dhjetor 2012

Fitimi para tatimit
Rregullime pér:

Amortizimin i AAM

Tatim fitimi

Levizjet ne Kapitali Qarkullues

Rritje(-)/rénie(+) né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga
aktiviteti, si dhe kérkesave t& arkétueshme té tjera

Rritje/rénie né tepricén inventarit
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t’u paguar nga aktiviteti

Rritje/renie ne parapagime te ardhura te shtyra
Rritje/renie ne shpenzimet e shtyra
Mjetet Monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

(430,486.19)

(46,250)

1,091,449

(79,091)

Blerja e shoqérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuara
Rritje /renie aktiveve afatgjata materiale

Rritje /renie aktiveve afatgjata materiale (investime proces)
Rritje /renie aktiveve afatgjata Jo-materiale

Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

T¢ ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Rritje/rénie né Ne kapital

Rritje/rénie néHuate Afat-gjate

Rritje/rénie néHuate Afat-shkurter

Dividendét te paguar

Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja (+)/rénia(-) neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

614,712.76

(41,904,000)

(41,904,000)

41,904,000

614,713

41,904,000

614,712.76

HEC LLENGE

NIPT 22125012H
r RQvafes, Nr 151 Tirane
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HEC LLENGE SHPK (BIZNES | VOGEL)

Gjendje Banka
dt. 10.03.2014 09.38.31 dt - 08/11/2013 fage 1/ 1
gjendije monedhe
kod pershkrim debi kredi baze
Lek Shqiptar
360,392.74L
) 360,392.74 0.00 360,392.74
EUR Euro
BO2EUR NBG BANK 31949510016015 1.818.00€ T 0541320.02
"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" EUR o aRB00 00 T 554.320.02
Total 614,712.76

HEC LLENGE ;
NIPF L22125012H
jes, Nir 151 Taran.e.v
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HEC LLENGE SHPK (BIZNES | VOGEL)

Llogari - Gjendje /Sintetik

dt. 10.03.2014 09.55.16 kod 1 - 5Z, dt - 08/11/2013 fage 1 /1

kod pershkrim debi kredi vl.mon_baze
101 Kapitali i paguar 6,984,000.00 L -6,984,000.00 L
104 Prime te lidhura me kapitalin 41,904,000.00 L -41,904,000.00 L
108 Fitim / humbja e pashperndare 79,091.00 L 79,091.00 L
205 Koncesione, te drejta te ngjashme, licensa dhe te ngjashr 41,904,000.00 L 41,904,000.00 L
263 Aksione te tjera dhe letra me viere 6,984,000.00 L 6,984,000.00 L
421 Paga e shperblime 259,363.00 L -259,363.00 L
431 Sigurime shogerore dhe shendetsore 29,650.00 L -29,650.00 L
438 Detyrime te tjera 69,423.30 L -69,423.30 L
444 Tatim mbi fitimin 46,250.00 L 46,250.00 L
455 Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve 532,323.65 L -532,323.65 L
2,000.00 € -279,780.00 L
""""""" -812,103.65 L
5121 Vlera monetare ne leke 360,392.74 L 360,392.74 L
51241 Banka EUR 1,818.00 € 254,320.02 L
Total 49,628,053.76 L 50,058,539.95 L -430,486.19 L

HEC LLENGE .

NIP;? L22125012H |
ajes, Nr 151 Tirane l
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dt.  10.03.2014 09.55.39

HEC LLENGE SHPK (BIZNES | VOGEL)

Llogari - Gjendje /Sintetik

kod 6 - 7Z, dt - 08/11/2013 fage 1 /71
kod pershkrim debi kredi diference
621 Personel nga jashte ndermarjes 85,482.60 L
628 Sherbime bankare 1,416.26 L
628 Sherbime bankare 280.10 L
634 Taksa dhe tarifa vendore 4,920.00 L
641 Pagat dhe shperblimet e personelit 230,500.00 L
644 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 38,490.00 L
657 Gjoba dhe demshperblime 4,999.95 L
658 Shpenzime te tjera 64,700.00 L
669 Humbje nga kembimet valutore 1,401.08 L
769 Fitim nga kembimet valutore 1,703.80 L

Total 432,189.99 L 1,703.80 L 430,486.19 L
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SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE, SHOQERISE.
SHOQERIA “HEC LLENGE” ” SHPK TIRANE

Per ushtrimin financiar te mbyllur me 08 Nentor 2013

TE PERGJITHESHME DHE POLITIKAT KONTABEL

Shogeria “HEC LLENGE” ” Limited-Liability Company” u themelua ne vitin 2012 me
administrator zZ.HARALLAMBE GJOKA dhe u regjistrua prane QKR ne daten 25/09/2012 me objekt
veprimtarie: “NDERTIM HEC,IMPORT EXPORT”.Kjo shogeri eshte rregjistruar prane organeve tatimore
me NIPT L 22125012 H.Shogeria “HEC LLENGE” ” SHPK eshte shpallur fituese dhe ka lidhur kontraten
¢ formes BOT me M.E.T.E (ndertim,operom dhe transferim) dhe ne dt 16/10/2012 ka shitur 100% te kuotave
duke i transferuar tek shogeria “ENERGJIA EKOLOGIJIKE” me kurs kembimi 139.68 leke/eur.Ne daten 08
nentor shoqeria Hec Llenge ka ndryshuar status,nga Biznes i Vogel ne Biznes te Madh.

MBI POLITIKAT KRYESORE TE KONTABILITETIT

Pasqyrat financiare me 08 Nentor 2013 jane pergatitur ne perputhje me kerkesat e Ligjit 9901 te dates
14.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqerite tregtare” si dhe te ligjit 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin e
pasqyrat financiare”

Kontabiliteti 1 shogerise “HEC LLENGE” ” SHPK, eshte i organizuar rregullisht, i mbeshtetur mbi
sistemin manual te mbajtjes te kontabilitetit , si dhe ata te informatizuar te cilat mundesojne jo vetem
rregjistrimin e te dhenave por dhe marrjen e informacionit,respekton te gjitha kerkesat Planit Kontabel,ligjin
mbi Kontabilitetin dhe kerkesat e te tjera ligjore.Kontabiliteti i shogerise mbahet nga Kontabli i Miratuar Z.
Ilia Cege me Nipt K82004004F.

Llogarite e ushtrimit financiar te vitit 2013 jane hartuar me hipotezen e vijushmerise dhe jane zbatuar
vleresimet e parashikuara ne kete situate.

Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptar pa bere rrumbullakime.

VLERESIMI I KONTROLLIT TE BRENDSHEM

Efikasiteti i kontrollit te brendshem eshte i lidhur me sigurimin e mbrojtjes se pasurise nga cdo lloj
demtimi e shperdorimi dhe ne te njejten kohe te siguroje besnikerine e informacionit administrativ, kontabel e
financiar duke gene i1 besueshem nga perdoruesit.

Vendimarrja ne lidhje me problemin e kontrollit te brendshem lidhet edhe me pergjegjesin zbatimit te
objekteve dhe parimeve te kontrollit duke filluar nga perdoruesit.

Vendimarrja ne lidhje me problemine kontrollit te brendshem lidhur edhe me pergjegjesin zbatimit te
objekteve dhe parimeve te kontrollit duke filluar nga ndarja e punes, verifikimet dhe deri tek informimet
veprime keto ge pergjithesisht ne Entitet jane realizuar.

E e HEC LLENGE

NIPT L22125012H
avajes, Nr 151 Tirane
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SHENIME MBI ZERAT E LLOGARIVE NE PASQYRAT FINANCIARE
AKTIVI

AKTIVET AFATSHKURTRA
Ne kete pozicion te bilancit jane pasqyruar, aktivet monetare ne vleren 614.712,76 leke, percaktuar ne
llogarite ne banke. Ka vijueshmeri ne regjistrimin e dokumetave,persa i takon datave dhe ka dokumenta
justifikuese per veprimet e kryera.Diferenca e likuiditeteve per vieren 614.712,76 leke, e pasqyruar drejt ne
pasqyren e fluksit monetar bashkangjitur bilancit, perputhet me pasqyrimin e tyre ne aktiv te bilancit.

Gjendja e likuiditeteve me 31.12.2012 0 leke

Gjendja e likuiditeteve me 08.11.2013 614.712,76 leke

Diferenca 614.712,76 leke
AKTIVE AFATSHKURTRA

Llogari te tjera te arketueshme ne vleren 46.250 leke ku perfshihet llog 444 Tatim mbi fitimin™ .

INVESTIMET FINANCIARE AFATGJATA
Aksione dhe letra me vlere 6,984,000 leke ku perfshihet llog 101 “Kapitali i paguar”
AKTIVE AFATGJATA JOMATERIALE

Aktive te tjera afatgjata jomateriale ne vleren 41,904,000 leke ku perfshihet llogaria 205 “Koncesione,te
drejta te ngjashme ,licensa dhe te ngjashme”.

DETYRIMET DHE KAPITALI
HUATE E PARAPAGIMEVE

Per vitin ushtrimor 2013 detyrimet ne total jane ne vleren 1.170.539,95 leke qe ne menyre analitike
jane si me poshte :

Te pagueshme ndaj punonjesve eshte ne vleren 259.363 leke e cila perbehet nga 4217Paga ¢
shperblime™;

Detyrime tatimore per vleren 99.073,3 leke dhe ketu perfshihet 431 “Sigurime shogerore dhe
shendetesore” dhe 438 “Detyrime te tjera”.

Hua te tjera ne vleren 812.103,65 leke ku pefshihet llog 455 “Ortaku”.

KAPITALI

Gjendja e llogarive te kapitaleve te vet te Shoqgerise ne perfundim te periudhes eshte per vlerep
48.378.422.81 leke dhe perbehet nga kapitali aksioner , prime te lidhura me kapitalin dhe humbja e vitit
2012 dhe humbja e vitit ushtrimor .

HEC LLENGE
NIPT L22125012H
avajes. Nr 151 Tirane




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Per vitin 2013 Shogeria ” HEC LLENGE” ” shpk ka realizuar shpenzime ne masen 432.189,99
leke.

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ne vleren 92.098,96 leke ku perfshihen llog 621
“Personel nga jashte ndermarrjes”,llog 628 “Sherbime bankare” dhe llog 634 “Taksa dhe tarifa vendore”.
Paga ne vleren 230.500 leke ku perfshihet 641 “Pagat dhe shperblimet e personelit”

Shpenzimet e sig shoqerore per 38.490 leke ku perfshihet llog 644 Sigurimet shoqerore dhe
shendetesore”.

Shpenzimet e panjohura per vleren 69.699.96 leke ku perfshihen llog 657 “Gjoba dhe
demshperblime” dhe llog 658 “Shpenzime te tjera”.
MBI TE ARDHURAT

Shogqeria nuk ka realizuar te ardhura .

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE-Metoda Indirekte
Eshte ndertuar nga ana e jone ne perputhje me standartet kombetare te kontabilitetit,bazuar ne levizjet
€ mjeteve monetare te shoqerise sipas kerkesave qe ka vete pasqyra dhe ne perfundim rezulton:

Mjete monetare ne fillim 0 leke
Mjete monetare ne fund te periudhes 614.712,76 leke
Rritja/rrenja neto e mjeteve monetare 614.712,76 leke

Praka perputhje te plote te pasqyres te fluksit monetar dhe gjendjes te aktiveve monetare te vendosura
ne aktiv te bilancit.
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Gjendja e ketyre kapitaleve te vet shoqerise ne fund te periudhes paragitet me nje vlere prej
48.378.422,81 leke e cila paraqitet si ne pasqyren e ndryshimit te kapitaleve, po ashtu edhe ne postin e
kapitaleve ne pasiv te bilancit 2013.

SHENIME TE TJERA SHPJEGUESE
Ngjarje te tjera te ndodhura pas dates te bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura
pas dates te bilancit ge nuk behen rregullime,nuk ka.
Duke patur parasysh shenimet e mesiperme, paraqitim te gjitha aspektet, te gjendjes financiare te
shogerise deri me 08.11.2013.

Tirane , me 10.03.2014

Ekonomisti e Administratori
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“HEC LLENGE” SHPK DATE 10.03.2014
NIPT L22125012H

TIRANE

DEKLARATE

Deklaroj se shogeria “HEC LLENGE” me NIPT L 22125012 H, me administrator
Z.Harrallambe Gjoka dhe aksioner :

1. Shoqgeria “Energjia Ekologjike” me perqgindje pjesemarrje 100 %.

Ka hartuar Pasqyrat Financiare te vitit 2013,konform Standarteve Kombetare te
Kontabilitetit ( SKK ). Hartuesi i pasqyrave Financiare eshte :

1. ILIA PANDI CECE ( Kontabel i Miratuar me Numer License Nr. 702 date
01.11.1999 ) dhe NIPT K 82004004 F.
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SHOQERIA "HEC LLENGE" SHPK (BIZNES I VOGEL)
NIPT L22125012H

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Hodt Viti 2013
Numri i Statistiko | (01.01.2013- Viti 2012
SHPENZIMET Llogarise r 08.11.2013)
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 - =
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 269 79
a- Pagat e personelit 641 12201 231 68
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 38 11
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+1+m) 61 12400 2 "
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
o) Qera 613 12403
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404
€) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime té tjera 618 12407
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 2
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 S -
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 5
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1I) Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12600 276 79
Viti 2013
(01.01.2013- Viti 2012
Informate: 08.11.2013)
1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 -
2 Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
Administratori
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SHOQERIA " HEC LLENGE"SHPK (BIZNES I VOGEL)

NIPTI L22125012H
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushgimore, pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial -
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera
1 Totali i te ardhurave nga tregtia -
9 | Ndertim Ndertim banese
10| Ndertim Ndertim pune publike
11| Ndertim Ndertime te tjera
11 Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12| Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13| Prodhim Fason te cdo lloji
14| Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15| Prodhim Prodhim ushqimore
16| Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17| Prodhim Prodhime energji
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19| Prodhim Prodhime te tjera
III Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20| Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transport udhetaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24| Sherbimi Sherbime financiare
25| Sherbimi Siguracione
26| Sherbimi Sherbime mjekesore
27| Sherbimi Bar restorante
28| Sherbimi Hoteleri
29| Sherbimi Lojra Fati
30| Sherbimi Veprimtari televizive
31| Sherbimi Telekomunikacion
32| Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33| Sherbimi Profesione te lira
34| Sherbimi Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet -
TOALI (I+II+III+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013:

Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke

1

Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 95.130ke

Me page me te larte se 95.130leke

Totali

=|O|O|O0| 0O

Administratori
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